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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81308004K

2. Data e Regjistrimit 08/01/2018

3. Emri i Subjektit KOLEGJI GJERMAN PROFESIONAL I LARTE "RALF 
PETER STIMMER"

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Vila 62,Njesia 
Bashkiake nr.2,Bashkia Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e adminstrimit dhe 

drejtimit didaktik te institucioneve arsimore parauniversitare 
te pergjithshme dhe profesionale, ne keto fusha per kurse te 
Gjuheve te huaja me 6 nivele, si Anglish, Gjermanisht, 
Italisht, Frengjisht, Spanjisht, Greqisht, Turqisht, Rusisht etj. 
Kurse pergaditore nje tre mujore, 6 mujore dhe nje vjeçare, 
per lendet e Provimeve te Matures Shteterore dhe provimeve 
te lirimit te klasave te nenta te shkolles 9 vjeçare. Kurse per 
elektriçist, elektroaut, elektronike dhe elektroteknike, per 
instalime, riparime e sherbime rrjeti te ndertesave dhe 
godinave, Kurs per per riparimin e paisjeve elektro-
shtepiake, elektromesimore. Kurse per sekretari, mbikqyrje 
zyre, sekretari mesimore, sekretare ligjore, asistente ligjore, 
nenpunes informmacioni, nenpunes informacioni ne 
institucione. Kurse per agjent punesimi, kontraktues pune, 
specialist i keshillimit te karieres, keshillues punesimi, agjent 
i shitjeve te pasurive te patundshme. Kurse per menaxhim 
biznesi, finance pese, kontabilitet alfa, kurse per agjent 
tregtare, specialist te marketingut dhe reklames, drejtues 
shitjes dhe markeringut, shites, shites dere me dere, shites ne 
qendrat e kontaktit me telefon. Kurse pergaditore per 
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formimin profesinal te mesuesit kujdestare, te sekretarit 
mesimore dhe te drejtorit te shkolles. Hapjen e shkolles "9 
vjecare Flabina-UAG''. Hapjen e Shkolles se MesmeTeknike 
Ekonomike "FLABINA-UAG". Hapjen e Shkolles se Mesme 
te Pergjithshme "FLABINA-UAG". Hapjen e shkolles se 
mesme teknike Hoteleri Turizem "FLABINA-UAG". Hapjen 
e shkolles se mesme teknike Elektrike "FLABINA-UAG". 
Hapjen e shkolles se mesme teknike te ndertimit 
"FLABINA-UAG". Hapjen e zyres per ndermjetesimin ne 
tregun e punes.   
Adem Ajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2017                Deri: 18/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdemAjdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, vila 62, njesia 
administrative Nr.8 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOLEGJI GJERMAN PROFESIONAL I 
LARTE "RALF PETER STIMMER"
E-Mail: cpdralfp3@gmail.com  
Telefon: 0662046362 0698771339 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596682-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644926-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.01.2018 per pushim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5A4E8D-DBFF-4A0D-B344-7F3AD9C81A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869BAB53-676E-4B2C-A809-B3D3F0190489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2CA840-82F8-4C19-B5E5-F209EA6AE92F


3

perkohshem te aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801927-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Aktvizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804056-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.31.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit , ndryshimin e adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese 
dytesore. 
Emri i subjektit ishte            ("Qendra e Arsimit dhe e Formimit Profesional FLABINA-
UAG ")          u be            ("Qendra e Arsimit dhe e Formimit Profesinal 
Flabina/Skenderbej")         
Emri Tregtar ishte            ("''Qendra e Arsimit dhe e Formimit Profesinal FLABINA-
UAG''")          u be            ("Qendra e Arsimit dhe e Formimit Profesinal 
Flabina/Skenderbej")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, vila 62, njesia administrative Nr.8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Kavajes, Posta Shqiptare Kombinatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, rruga Frosina Plaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813974-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD881E0-C5EF-4B5A-B017-7DB54F9460D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6F552-3D21-4D0E-A9A4-90CC5D2CAD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F1FEC2-D43B-4F5C-AE60-9928A21FCEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E50496-A3E2-4F70-9E0A-BEC11722E351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D2349-9AAA-4079-BE70-0835996BF63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D2349-9AAA-4079-BE70-0835996BF63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09D33A1-BA9A-4F47-9774-9FCBA45A5FE4
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584333-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588338-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Qendra e Arsimit dhe e Formimit Profesinal 
Flabina/Skenderbej")          u be            ("Qendra Profesionale Gjermane Studim dhe 
Punesim"RALF PETER STIMMER"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Vila 62,Njesia Bashkiake nr.2,Bashkia Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Kavajes, Posta Shqiptare Kombinatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593300-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cpdralfp3@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushen e adminstrimit dhe drejtimit 
didaktik te institucioneve arsimore parauniversitare te pergjithshme dhe profesionale, ne 
keto fusha per kurse te Gjuheve te huaja me 6 nivele, si Anglish, Gjermanisht, Italisht, 
Frengjisht, Spanjisht, Greqisht, Turqisht, Rusisht etj. Kurse pergaditore nje tre mujore, 6 
mujore dhe nje vjeçare, per lendet e Provimeve te Matures Shteterore dhe provimeve te 
lirimit te klasave te nenta te shkolles 9 vjeçare. Kurse per elektriçist, elektroaut, 
elektronike dhe elektroteknike, per instalime, riparime e sherbime rrjeti te ndertesave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B1D3D2-1A05-4327-A8CE-0CAA4F00086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4683E1-DC10-4052-A5A5-129ECE34A204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA058A1-DDBA-4558-BD4F-170A10AC9E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E5F2AA-FFCB-4735-BEEA-860ACF9A8F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E9C86-6170-4852-833E-398BB698CB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E9C86-6170-4852-833E-398BB698CB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF807F5-E611-4676-A55D-6875575C32B5
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godinave, Kurs per per riparimin e paisjeve elektro-shtepiake, elektromesimore. Kurse per 
sekretari, mbikqyrje zyre, sekretari mesimore, sekretare ligjore, asistente ligjore, nenpunes 
informmacioni, nenpunes informacioni ne institucione. Kurse per agjent punesimi, 
kontraktues pune, specialist i keshillimit te karieres, keshillues punesimi, agjent i shitjeve 
te pasurive te patundshme. Kurse per menaxhim biznesi, finance pese, kontabilitet alfa, 
kurse per agjent tregtare, specialist te marketingut dhe reklames, drejtues shitjes dhe 
markeringut, shites, shites dere me dere, shites ne qendrat e kontaktit me telefon. Kurse 
pergaditore per formimin profesinal te mesuesit kujdestare, te sekretarit mesimore dhe te 
drejtorit te shkolles. Hapjen e shkolles "9 vjecare Flabina-UAG''. Hapjen e Shkolles se 
MesmeTeknike Ekonomike "FLABINA-UAG". Hapjen e Shkolles se Mesme te Pergjithshme 
"FLABINA-UAG". Hapjen e shkolles se mesme teknike Hoteleri Turizem "FLABINA-
UAG". Hapjen e shkolles se mesme teknike Elektrike "FLABINA-UAG". Hapjen e shkolles 
se mesme teknike te ndertimit "FLABINA-UAG".   ")          u be            ("Do te zhvilloje 
aktivitetin e saj ne fushen e adminstrimit dhe drejtimit didaktik te institucioneve 
arsimore parauniversitare te pergjithshme dhe profesionale, ne keto fusha per kurse 
te Gjuheve te huaja me 6 nivele, si Anglish, Gjermanisht, Italisht, Frengjisht, 
Spanjisht, Greqisht, Turqisht, Rusisht etj. Kurse pergaditore nje tre mujore, 6 
mujore dhe nje vjeçare, per lendet e Provimeve te Matures Shteterore dhe provimeve 
te lirimit te klasave te nenta te shkolles 9 vjeçare. Kurse per elektriçist, elektroaut, 
elektronike dhe elektroteknike, per instalime, riparime e sherbime rrjeti te 
ndertesave dhe godinave, Kurs per per riparimin e paisjeve elektro-shtepiake, 
elektromesimore. Kurse per sekretari, mbikqyrje zyre, sekretari mesimore, sekretare 
ligjore, asistente ligjore, nenpunes informmacioni, nenpunes informacioni ne 
institucione. Kurse per agjent punesimi, kontraktues pune, specialist i keshillimit te 
karieres, keshillues punesimi, agjent i shitjeve te pasurive te patundshme. Kurse per 
menaxhim biznesi, finance pese, kontabilitet alfa, kurse per agjent tregtare, specialist 
te marketingut dhe reklames, drejtues shitjes dhe markeringut, shites, shites dere me 
dere, shites ne qendrat e kontaktit me telefon. Kurse pergaditore per formimin 
profesinal te mesuesit kujdestare, te sekretarit mesimore dhe te drejtorit te shkolles. 
Hapjen e shkolles "9 vjecare Flabina-UAG''. Hapjen e Shkolles se MesmeTeknike 
Ekonomike "FLABINA-UAG". Hapjen e Shkolles se Mesme te Pergjithshme 
"FLABINA-UAG". Hapjen e shkolles se mesme teknike Hoteleri Turizem 
"FLABINA-UAG". Hapjen e shkolles se mesme teknike Elektrike "FLABINA-
UAG". Hapjen e shkolles se mesme teknike te ndertimit "FLABINA-UAG". Hapjen e 
zyres per ndermjetesimin ne tregun e punes.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638630-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.12.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise.Ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Qendra Profesionale Gjermane Studim dhe Punesim"RALF 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C02DB61-1D17-4721-B560-2335A3666B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268AFC0-D298-482E-8865-A9225A627ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6268AFC0-D298-482E-8865-A9225A627ED7
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PETER STIMMER"")          u be            ("KOLEGJI GJERMAN PROFESIONAL I 
LARTE "RALF PETER STIMMER"")         
Emri Tregtar ishte            ("Qendra e Arsimit dhe e Formimit Profesinal 
Flabina/Skenderbej")          u be            ("KOLEGJI GJERMAN PROFESIONAL I 
LARTE "RALF PETER STIMMER"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E34934-6EA2-4CC2-BD56-D1737FD21119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10946584-7C61-4ADB-BB0C-E2760AC592AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10946584-7C61-4ADB-BB0C-E2760AC592AD

